
Zarządzenie nr 6/2024 

Kierownika Centrum Obsługi Przedszkoli w Hrubieszowie 
 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Centrum 

Obsługi Przedszkoli w Hrubieszowie 

 

 

Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 6/2024 Kierownika Centrum Obsługi Przedszkoli w Hrubieszowie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Centrum Obsługi 

Przedszkoli w Hrubieszowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik Centrum 

 

Barbara Harapiuk  

 


